YcaTtoBa Onbra AneKkcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0042/2024

0044/2024

0045/2024

0046/2024

0047/2024

0048/2024

0049/2024

0050/2024

0054/2024

0055/2024

0056/2024

0057/2024

0059/2024

0060/2024

0061/2024

0062/2024

0065/2024

0067/2024

0068/2024

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTuK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTunHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHanNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

000 "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

00O "KoHcanTuHrosas
"AHaNNTUK"

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHunsA

KOMMNaHnA

KOMMNaHUA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

KOMMNaHnA

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.07.2024

09.04.2024

25.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

21.04.2024

03.05.2024

22.05.2024

21.06.2024

27.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

05.06.2024

06.06.2024

CBepeHun

YcaTtoBa Onbra AnekcaHapoBHa

003904

03.03.2008

O6beKT OueHKU

3naHue, 3eMmna

KeapTupa

34aHune, 3eMns

3eMebHbI
y4yacToK

Oom, 3emns

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

MNomelleHne

34aHune, 3emMna

Mpon3BOACTBEHHBIN
KoMIiekc

34aHune, 3emMna

3eMesbHbI
y4acToK

KBapTupa

34aHue, 3eMns

3naHue, 3eMnsa

31aHue, 3eMns

34aHuve, 3emMns

3eMe bHbI
y4yacToK

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



0072/2024

0073/2024

0074/2024

00O "KoHcanTunHrosas KoMnaHus
"AHanNTUK"

000 "KoHCanTMHroeas KoMnaHus
"AHanNTUK"

000 "KoHcanTunHroBas KOMnaHus
"AHaNNTUK"

18.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

KBapTupa

Oom, 3emns

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Усатова Ольга Александровна

