

# Усатова Ольга Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Усатова Ольга Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003904			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0042/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	02.07.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0044/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	09.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0045/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	25.04.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0046/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	15.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0047/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	16.04.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0048/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	18.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0049/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	21.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0050/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	03.05.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0054/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	22.05.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0055/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	21.06.2024	Производственный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
0056/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	27.05.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0057/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0059/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0060/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	23.05.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0061/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	24.05.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0062/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	24.05.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0065/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	28.05.2024	Здание, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0067/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	05.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0068/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	06.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

0072/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	18.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0073/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	20.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
0074/2024	ООО "Консалтинговая компания "Аналитик"	26.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости